
GOSZ-VSZT Kukorica 
tƻǎȊǘǊŜƎƛǎȊǘǊłŎƛƽǎ CŀƧǘŀƪƝǎŞǊƭŜǘek 

2016 

 



2 

! ƪƝǎŞǊƭŜǘŜƪŜǘ ǎȊŜǊǾŜȊǘŞƪΥ 

 

DŀōƻƴŀǘŜǊƳŜǎȊǘǃƪ hǊǎȊłƎƻǎ {ȊǀǾŜǘǎŞƎŜ 

±ŜǘǃƳŀƎ {ȊǀǾŜǘǎŞƎ {ȊŀƪƳŀƪǀȊƛ {ȊŜǊǾŜȊŜǘ Şǎ ¢ŜǊƳŞƪǘŀƴłŎǎ 

 

 

! ƪƝǎŞǊƭŜǘŜƪŜǘ ŀ ŦŜƴǘƛ ǎȊŜǊǾŜȊŜǘŜƪ ƳŜƎōƝȊłǎŀ ŀƭŀǇƧłƴ ƪƛǾƛǘŜƭŜȊǘŜ Şǎ ŞǊǘŞƪŜƭǘŜΥ 

 

b;.LI bǀǾŞƴȅǘŜǊƳŜǎȊǘŞǎƛ Şǎ YŜǊǘŞǎȊŜǘƛ LƎŀȊƎŀǘƽǎłg  

{ȊłƴǘƽŦǀƭŘƛ bǀǾŞƴȅŜƪ CŀƧǘŀƪƝǎŞǊƭŜǘƛ hǎȊǘłƭȅŀ 

 

 

! ƪƝǎŞǊƭŜǘŜƪ ǎȊŀƪƳŀƛ ŦŜƭǸƎȅŜƭŜǘŞǘ ōƛȊǘƻǎƝǘƻǘǘŀΥ 
 

CŀƧǘŀƪƝǎŞǊƭŜǘƛ LƴƴƻǾłŎƛƽǎ ¢ŀƴłŎǎ όCL¢ύ 

 

 

! ƪƝǎŞǊƭŜǘŜƪŜǘ ŦƛƴŀƴǎȊƝǊƻȊǘłƪΥ 
 

DŀōƻƴŀǘŜǊƳŜǎȊǘǃƪ hǊǎȊłƎƻǎ {ȊǀǾŜǘǎŞƎŜ 

±ŜǘǃƳŀƎ {ȊǀǾŜǘǎŞƎ {ȊŀƪƳŀƪǀȊƛ {ȊŜǊǾŜȊŜǘ Şǎ ¢ŜǊƳŞƪǘŀƴłŎǎ 

! ǾƛȊǎƎłƭŀǘƻƪōŀƴ ǊŞǎȊǘǾŜǾǃ ŦŀƧǘŀǘǳƭŀƧŘƻƴƻǎƻƪ 
KITE Zrt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

! ƧŜƭŜƴ ƪƛŀŘǾłƴȅōŀƴ ǎȊŜǊŜǇƭǃ ŀŘŀǘƻƪ ƪƛȊłǊƽƭŀƎ ŜǊŜŘŜǘƛ ŦƻǊƳłōŀƴ ŀ αDh{½-VSZT Kukorica 
tƻǎȊǘǊŜƎƛǎȊǘǊłŎƛƽǎ CŀƧǘŀƪƝǎŞǊƭŜǘŜƪ нлм6έ ƘƛǾŀǘƪƻȊłǎǎŀƭ ƘŀǎȊƴłƭƘŀǘƽƪ ŦŜƭΦ 
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Tisztelt KukoricŀǘŜǊƳŜǎȊǘǃ YƻƭƭŞƎłƴƪΗ 
 
LƳƳłǊƻƴ tizedszer ǘŀǊǘƘŀǘƧŀ ƪŜȊŞōŜƴ ŀ DŀōƻƴŀǘŜǊƳŜǎȊǘǃƪ hǊǎȊłƎƻǎ {ȊǀǾŜǘǎŞƎŜ όDh{½ύ Şǎ ŀ 
±ŜǘǃƳŀƎ {ȊǀǾŜǘǎŞƎ {ȊŀƪƳŀƪǀȊƛ {ȊŜǊǾŜȊŜǘ Şǎ ¢ŜǊƳŞƪǘŀƴłŎǎ ό±{½¢ύ łƭǘŀƭ ǎȊŜǊǾŜȊŜǘǘ ƪǳƪƻǊƛŎŀ 
ǇƻǎȊǘǊŜƎƛǎȊǘǊłŎƛƽǎ ŦŀƧǘŀƪƝǎŞǊƭŜǘŜƪ ŜǊŜŘƳŞƴȅŞǘΦ 

A rendszer ƳǼƪǀŘǘŜǘŞǎŞƴŜƪ ŎŞƭƧŀ ǘƻǾłōōǊŀ ƛǎ ǳƎȅŀƴŀȊΥ ŀȊ ƻōƧŜƪǘƝǾ ŜǊŜŘƳŞƴȅŜƪ ōƛǊǘƻƪłōŀƴ ŀ 
ŦŜƭƘŀǎȊƴłƭƽƪ ƪƛǇǊƽōłƭǘΣ ƳŜƎŦŜƭŜƭǃ ƳŜƴƴȅƛǎŞƎ Şǎ ƛǎƳŜǊǘ ƳƛƴǃǎŞƎ ŜƭŞǊŞǎŞǊŜ ƪŞǇŜǎ 
ƴǀǾŞƴȅŦŀƧǘłƪ ƪǀȊǸƭ ǾłƭŀǎȊǘƘŀǎǎŀƴŀƪΦ ! ƪƝǎŞǊƭŜǘōŜƴ ǊŞǎȊǘǾŜǾǃ ǎȊŜǊǾŜȊŜǘŜƪ ǘƻǾłōōǊŀ ƛǎ 
kiemelten fontosƴŀƪ ǘŀǊǘƧłƪΣ ƘƻƎȅ ŀ aŀƎȅŀǊƻǊǎȊłƎƻƴ ǘŜǊƳŜǎȊǘŜǘǘ ŦŀƧǘłƪ ŞǊǘŞƪŞǘ ƻōƧŜƪǘƝǾ 
ƪƝǎŞǊƭŜǘŜƪƪŜƭ ƭŜƘŜǎǎŜƴ ōŜƳǳǘŀǘƴƛΣ ŜȊŞǊǘ ŘǀƴǘǀǘǘŜƪ ŀ Ŧƻƭȅǘŀǘłǎ ƳŜƭƭŜǘǘΦ 

! ƪƝǎŞǊƭŜǘŜƪ ǎȊŀƪƳŀƛ ŦŜƭǸƎȅŜƭŜǘŞǘ ŀ CŀƧǘŀƪƝǎŞǊƭŜǘƛ LƴƴƻǾłŎƛƽǎ ¢ŀƴłŎǎ όCL¢ύ ōƛȊǘƻǎƝǘƧŀΦ ! ǘŜǎǘǸƭŜǘ 
ƪƛƭŜƴŎ ǘŀƎōƽƭ łƭƭΣ ŀ ǘŀƎƻƪŀǘ ŀȊ ŀƭŀǇƝǘƽ ǘłǊǎŀŘŀƭƳƛ ǎȊŜǊǾŜȊŜǘŜƪ ŘŜƭŜƎłƭƧłƪ ƘłǊƻƳ ŞǾǊŜΦ ! 
DŀōƻƴŀƪŜǊŜǎƪŜŘǃƪ Şǎ CŜƭŘƻƭƎƻȊƽƪ {ȊǀǾŜǘǎŞƎŜ ŜƎȅ ǘŀƎƻǘΣ ŀ ±{½¢ ƘłǊƻƳ ǘŀƎƻǘΣ ŀ Dh{½ ǀǘ 
ǘŀƎƻǘ ŘŜƭŜƎłƭ ŀ ¢ŀƴłŎǎōŀΦ ! ¢ŀƴłŎǎ ŦŜƭŀŘŀǘŀ ŀ ǇƻǎȊǘǊŜƎƛǎȊǘǊłŎƛƽǎ ƪƝǎŞǊƭŜǘŜƪ ŦƛƴŀƴǎȊƝǊƻȊłǎƛ 
ƘłǘǘŜǊŞƴŜƪ Şǎ ǎȊŀƪƳŀƛ ŦŜƭǸƎȅŜƭŜǘŞƴŜƪ ōƛȊǘƻǎƝǘłǎŀΣ ǾŀƭŀƳƛƴǘ ŀ ƪƝǎŞǊƭŜǘƛ ƳŜǘƻŘƛƪŀ ƪƛŀƭŀƪƝǘłǎŀΦ 

A hibrideket ŀ ǾŜǘŞǎǘ ƳŜƎŜƭǃȊǃŜƴ ƪǀȊƧŜƎȅȊǃ ƧŜƭŜƴƭŞǘŞōŜƴ ƪƽŘƻƭǘǳƪΦ 9ȊȊŜƭ ŀ ƭŞǇŞǎǎŜƭ ŀ ƪƝǎŞǊƭŜǘ 
ƪƛǾƛǘŜƭŜȊǃƛ Şǎ ŞǊǘŞƪŜƭǃƛ ǘŜƭƧŜǎ ƳŞǊǘŞƪōŜƴ ŦǸƎƎŜǘƭŜƴƝǘŜƴƛ ǘǳŘǘłƪ ƳŀƎǳƪŀǘ ƳƛƴŘŜƴ olyan 
ƪǀǊǸƭƳŞƴȅǘǃƭΣ ŀƳŜƭȅ ŀƪŀǊŀǘƭŀƴǳƭ ƛǎ ōŜŦƻƭȅłǎƻƭƘŀǘǘŀ Ǿƻƭƴŀ ǃƪŜǘ ƳǳƴƪłƧǳƪōŀƴΦ ! 
ǾƛǎǎȊŀƪƽŘƻƭłǎǊŀ Ŏǎŀƪ ŀȊǳǘłƴ ƪŜǊǸƭƘŜǘŜǘǘ ǎƻǊΣ Ƴƛǳǘłƴ ŀ ŦŀƧǘŀǘǳƭŀƧŘƻƴƻǎƻƪƪŀƭ ƛǎ ŜƎȅŜȊǘŜǘǾŜ 
ƳƛƴŘŜƴ Ǿƛǘłǎ ƪŞǊŘŞǎǘ ǎƛƪŜǊǸƭǘ ƭŜȊłǊƴƛΦ ! ŦŜƴǘƛŜƪ ŀƭŀǇƧłƴ ǾƛƭłƎƻǎŀƴ ƭłǘƘŀǘƽΣ ƘƻƎȅ ŀ ƪƝǎŞǊƭŜǘƛ 
ǊŜƴŘǎȊŜǊ ƪƛǾƛǘŜƭŜȊŞǎŞƴŜƪ ǎȊŀƪƳŀƛǎłƎŀ Şǎ ǇłǊǘŀǘƭŀƴǎłƎŀ Ǿƛǘłƴ ŦŜƭǸƭ łƭƭΦ  

{ȊŜǊǾŜȊǃƪ 
 

CŀƧǘŀƪƝǎŞǊƭŜǘƛ LƴƴƻǾłŎƛƽǎ ¢ŀƴłŎǎ όCL¢ύ 

 

5ŜƭŜƎłƭǘ ǘŀƎƻƪΥ 

 

¶ DŀōƻƴŀƪŜǊŜǎƪŜŘǃƪ Şǎ CŜƭŘƻƭƎƻȊƽƪ {ȊǀǾŜǘǎŞƎŜ tƽǘǎŀ ½ǎƽŦƛŀ 

¶ ±ŜǘǃƳŀƎ {ȊǀǾŜǘǎŞƎ {ȊŀƪƳŀƪǀȊƛ {ȊŜǊǾŜȊŜǘ Şǎ ¢ŜǊƳŞƪǘŀƴłŎǎ 

±ŜǘǃƳŀƎ-ƪŜǊŜǎƪŜŘǃƪ ƪŞǇǾƛǎŜƭǃƧŜ YƻƭƻǇ [łǎȊƭƽ 

bŜƳŜǎƝǘǃƪ ƪŞǇǾƛǎŜƭǃƧŜ 5ǊΦ #ǊŜƴŘłǎ ¢ŀƳłǎ 

Biometrikus (metodikus) 5ǊΦ ±ŜǊŜǎǎ ½ƻƭǘłƴ 

¶ DŀōƻƴŀǘŜǊƳŜǎȊǘǃƪ hǊǎȊłƎƻǎ {ȊǀǾŜǘǎŞƎŜ 

¢ŜǊƳŜƭǃ .ƻŎȊƪŀ Włƴƻǎ 

¢ŜǊƳŜƭǃ 5ƻƳƧłƴ DŜǊƎŜƭȅ 

¢ŜǊƳŜƭǃ 5ǊΦ ¢ŀƧǘƘȅ WƽȊǎŜŦ 

¢ŜǊƳŜƭǃ Varga Andrłǎ 

¢ŜǊƳŜƭǃ ±ŀƴŎǎǳǊŀ WƽȊǎŜŦ όŜƭƴǀƪύ 
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! ŦŀƧǘłƪ ƪƛǾłƭŀǎȊǘłǎłƴŀƪ ǊŜƴŘǎȊŜǊŜ 
 
2016-ban a FAO 200, 300, 400 Şǎ рлл ŞǊŞǎŎǎƻǇƻǊǘōŀ ǘŀǊǘƻȊƽ 28 hibridet ǾƛȊǎƎłƭǘǳƴƪΦ ! 
ǘŜǊƳŜǎȊǘŞǎōŜƴ ƪƛǎ ƘłƴȅŀŘƻǘ ƪŞǇǾƛǎŜƭǃ ǎƛƭƽƪǳƪƻǊƛŎa hibridek ƴŜƳ ƪŜǊǸƭǘŜƪ ōŜ ŀ ƪƝǎŞǊƭŜǘōŜΦ 
A fajtakiǾłƭŀǎȊǘłǎ ŜƎȅƛƪ ŀƭŀǇǇƛƭƭŞǊŜ ǾƻƭǘΣ ƘƻƎȅ ŀ нлм6-ban ǵƧƻƴƴŀƴ ǊŜƎƛǎȊǘǊłƭǘΣ ŀ ǇƛŀŎƻƴ ƳŞƎ 
ōƛȊƻƴȅƝǘŀƴƛ ƴŜƳ ǘǳŘƽ ƘƛōǊƛŘŜƪƴŜƪ ƛǎ ƳŜƎǘŜǊŜƳǘŜǘǘǸƪ ŀȊ ŜǎŞƭȅǘ ŀ ǾŜǊǎŜƴȅōŜƴ Ǿŀƭƽ ǊŞǎȊǾŞǘŜƭǊŜ 
ŀȊłƭǘŀƭΣ ƘƻƎȅ ŀȊ łƭƭŀƳƛ ŜƭƛǎƳŜǊŞǎ ǳǘłƴ ƪǀȊǾŜǘƭŜƴǸƭ ōŜŜƳŜƭǘǸƪ ǃƪŜǘ ŀ ƪƝǎŞǊƭŜǘōŜΦ 
A ŦŜƴƴƳŀǊŀŘƽ ŦŀƧǘŀǎȊłƳƻǘ ŀȊ ŜƭǃȊǃ ŞǾŜƪ Dh{½-±{½¢ tƻǎȊǘǊŜƎƛǎȊǘǊłŎƛƽǎ ƪƝǎŞǊƭŜǘŜƛōŜƴ ƭŜƎƧƻōōŀƴ 
ǎȊŜǊŜǇƭǃ ƘƛōǊƛŘŜƪƪŜƭ ǘǀƭǘǀǘǘǸƪ ŦŜƭΦ 
aƛƴŘŜȊŜƪ ǳǘłƴ ƭŜƘŜǘǃǎŞƎŜǘ ōƛȊǘƻǎƝǘƻǘǘǳƴƪ ŀ ƴŜƳŜǎƝǘǃ ƘłȊŀƪƴŀƪΣ ƘƻƎȅ ŀȊ ŀŘƻǘǘ ŦŀƧǘŀǎȊłƳ 
ƪŜǊŜǘǸƪǀƴ ōŜƭǸƭΣ ƭŜŎǎŜǊŞƭƘŜǎǎŞƪ azokat a faƧǘłƛƪŀǘΣ ƳŜƭȅŜƪǊǃƭ ǵƎȅ ƝǘŞƭǘŞƪ ƳŜƎΣ ƘƻƎȅ ŜƴƴŞƭ Ƨƻōō 
ƎŜƴŜǘƛƪŀƛ ǇƻǘŜƴŎƛłƭƭŀƭ ǊŜƴŘŜƭƪŜȊǃǘ ǘǳŘƴŀƪ ǾŜǊǎŜƴȅŜȊǘŜǘƴƛΦ 
2010 ƽǘŀ ŀ ƴŜƳŜǎƝǘǃ ƘłȊŀƪ ƻƭȅŀƴ ƘƛōǊƛŘŜƪŜǘ ƛǎ ƛƴŘƝǘƘŀǘƴŀƪΣ ƳŜƭȅŜƪ ƘŀȊŀƛ ŜƭƛǎƳŜǊŞǎōŜƴ ƴŜƳ 
ǊŞǎȊŜǎǸƭǘŜƪΣ ŘŜ ŀȊ 9¦ ƭƛǎǘłƴ ǎȊŜǊŜǇŜƭƴŜƪΦ ! C!h ǎȊłƳ Ǉƻƴǘƻǎ ƳŜƎƘŀǘłǊƻȊłǎŀ ŞǊŘŜƪŞōŜƴ ŜȊŜƪ ŀ 
ƘƛōǊƛŘŜƪ ŜƭǃǾƛȊǎƎłƭŀǘōŀƴ ǎȊŜǊŜǇŜƭǘŜƪΦ 9Ǝȅ ƪƻƳǇŜƴȊłŎƛƽǎ ƭƛǎǘłǘ ƛǎ ƭŞǘǊŜƘƻȊǘǳƴƪΣ ŀƳŜƭȅǊǃƭ ŀ ŦŜƴǘƛ 
ƪǊƛǘŞǊƛǳƳƻƪ ŀƭŀǇƧłƴ ǎȊŜǊŜǇŜƭƴƛ ƴŜƳ ǘǳŘƽ, ƪƛǎŜōō ƴŜƳŜǎƝǘǃ ƘłȊŀƪ ƛǎ ōŜƧǳǘƘŀǘǘŀƪ ŀ ƪƝǎŞǊƭŜǘōŜΦ 
! ŦŜƴǘ ƭŜƝǊǘŀƪ ŀƭŀǇƧłƴ ƳƛƴŘŜƴ ƻƪǳƴƪ ƳŜƎǾŀƴ ŀȊǘ ŦŜƭǘŞǘŜƭŜȊƴƛΣ ƘƻƎȅ ŀ ƘŀȊŀƛ ƪǳƪƻǊƛŎŀǘŜǊƳŜǎȊǘŞǎǘ 
ƴŀƎȅƳŞǊǘŞƪōŜƴ ǎŜƎƝǘǃΣ ŜǊǃǎ Şǎ Ƨƽ ǘŜǊƳŞǎŜǊŜŘƳŞƴȅǘ ǇǊƻŘǳƪłƭƽ ŦŀƧǘŀǎƻǊǘ ǎƛƪŜǊǸƭǘ ǀǎǎȊŜłƭƭƝǘŀƴǳƴƪ ŀ 
2016-oǎ ŜǎȊǘŜƴŘǃǊŜΦ  
 
! ǎȊƛƎƴƛŦƛƪłƴǎ ŘƛŦŦŜǊŜƴŎƛŀ 
 
{ȊƛƎƴƛŦƛƪłƴǎ ŘƛŦŦŜǊŜƴŎƛłƴŀƪ ƴŜǾŜȊȊǸƪ ǾŀƭŀƳŜƭȅ ƪƝǎŞǊƭŜǘōŜƴ ŀ ƳŜƎŦƛƎȅŜƭǘ ƪǸƭǀƴōǎŞƎ ƪǊƛǘƛƪǳǎ 
ŞǊǘŞƪŞǘΦ Iŀ ŀ ƳŜƎŦƛƎȅŜƭǘ ƪǸƭǀƴōǎŞƎ ŀ ǎȊƛƎƴƛŦƛƪłƴǎ ŘƛŦŦŜǊŜƴŎƛłǘ ƳŜƎƘŀƭŀŘƧŀΣ ŀƪƪƻǊ ŀ ǾƛȊǎƎłƭŀǘƛ 
ŜǊŜŘƳŞƴȅŜƪ ŀȊƻƴƻǎǎłƎłǘ ŜƭǳǘŀǎƝǘƧǳƪ Şǎ ŀ ƪǸƭǀƴōǎŞƎŜǘ ǎȊƛƎƴƛŦƛƪłƴǎƴŀƪ ǘŜƪƛƴǘƧǸƪΦ ! ƳŜȊǃƎŀȊŘŀǎłƎƛ 
ƪǳǘŀǘłǎōŀƴ ƴŜƳȊŜǘƪǀȊƛ ǎȊƻƪłǎ ǎȊŜǊƛƴǘ ŀ ǎǘŀǘƛǎȊǘƛƪŀƛ ŘǀƴǘŞǎ ǾŀƭƽǎȊƝƴǼǎŞƎƛ ǎȊƛƴǘƧŜΣ tҐр҈Φ 9Ȋ ŀȊǘ 
ƧŜƭŜƴǘƛΣ ƘƻƎȅ łǘƭŀƎƻǎŀƴ млл ƻƭȅŀƴ ŜǎŜǘ ƪǀȊǸƭΣ ŀƳƛƪƻǊ ƘƛǇƻǘŞȊƛǎǸƴƪ ƛƎŀȊΣ р ŜǎŜǘōŜƴ ŦƻƎƧǳƪ ŀȊǘ 
ǘŞǾŜǎŜƴ ŜƭǾŜǘƴƛΦ 
! ǎȊƛƎƴƛŦƛƪłƴǎ ŘƛŦŦŜǊŜƴŎƛŀ ŞǊǘŞƪŜƪ ƘŀǎȊƴłƭŀǘłǾŀƭ ŀȊ ŀŘƻǘǘ ŞǊŞǎŎǎƻǇƻǊǘƻƴ ōŜƭǸƭ ŜƭŘǀƴǘƘŜǘǃ ōłǊƳŜƭȅ 
ƘƛōǊƛŘǇłǊ ŜǎŜǘŞƴΣ ƘƻƎȅ ŀ ǎȊŜƳǘŜǊƳŞǎ ǾŀƎȅ ŀ ōŜǘŀƪŀǊƝǘłǎƪƻǊƛ ǎȊŜƳƴŜŘǾŜǎǎŞƎ-tartalom 
ǘŜƪƛƴǘŜǘŞōŜƴ Ǿŀƭƽōŀƴ Ǿŀƴ-Ŝ ǎȊƛƎƴƛŦƛƪłƴǎ ƪǸƭǀƴōǎŞƎΦ Iŀ ŜȊ ŀ ƪǸƭǀƴōǎŞƎ ƪƛǎŜōō, mint az SzD5% 
ŞǊǘŞƪΣ ŀƪƪƻǊ ƴŜƳ łƭƭƝǘƘŀǘƧǳƪ ŀ ƪŞǘ ŦŀƧǘłǊƽƭΣ ƘƻƎȅ ŀȊƻƪ ŜǊŜŘƳŞƴȅŜi ƪǸƭǀƴōǀȊƴŜƪΦ !ƳŜƴƴȅƛōŜƴ 
ƴŀƎȅƻōōΣ ŀƪƪƻǊ łƭƭƝǘƘŀǘƧǳƪΣ ƘƻƎȅ ŀ ƪŞǘ ŞǊǘŞƪ ƪǸƭǀƴōǀȊǃΦ 
 
! ƪƝǎŞǊƭŜǘƛ ƘŜƭȅǎȊƝƴŜƪ  
 
! ƳŜƎƘŀǘłǊƻȊƻǘǘ 11 ƪƝǎŞǊƭŜǘƛ ƘŜƭȅƘŜȊ ŀ ƭŜƘŜǘǃǎŞƎŜƛƴƪ ǎȊŜǊƛƴǘƛ ƭŜƎƧƻōō ǘŜǊǸƭŜǘƛ ŜƭƻǎȊǘłǎǘ ŘƻƭƎƻȊǘǳƪ 
ƪƛΦ NƎȅ Ǿƻƭǘ ƪƝǎŞǊƭŜǘ ŀ ƴŀƎȅ ƪǳƪƻǊƛŎŀǘŜǊƳǃ ǾƛŘŞƪŜƪŜƴ ό5ŜōǊŜŎŜƴΣ aŜȊǃƘŜƎȅŜǎ, Iregszemcse, 
YŀǇƻǎǾłǊΣ ¢ƻǊŘŀǎ ǎǘōΦύΣ ǾŀƭŀƳƛƴǘ ǊŜǇǊŜȊŜƴǘłƭǾŀ Ǿƻƭǘ ŀ 5Şƭ-!ƭŦǀƭŘ ƛǎ ό{ȊŞƪƪǳǘŀǎύΦ A FAO 500-as 
ŞǊŞǎŎǎƻǇƻǊǘōŀ ǘŀǊǘƻȊƽ ƘƛōǊƛŘŜƪŜǘ ŀȊ ƛŘŜƛ ŞǾōŜƴ ƳƛƴŘŜƎȅƛƪ ƘŜƭȅǎȊƝƴŜƴ ƪƝǎŞǊƭŜǘōŜ łƭƭƝǘƻǘǘǳƪ. 
 
Szombathely 9ǎȊǘŜǊłƎǇǳǎȊǘŀ Debrecen 
YŀǇƻǎǾłǊ aŜȊǃƘŜƎȅŜǎ bȅƝǊŜƎȅƘłȊŀ 
Iregszemcse {ȊŞƪƪǳǘŀǎ WłƴƻǎƘŀƭƳŀ 
Tordas 
 

WłǎȊōƻƭŘƻƎƘłȊŀ  
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2016Φ ŞǾƛ 11 ƪƝǎŞǊƭŜǘƛ ƘŜƭȅǎȊƝƴ ǘŜǊǸƭŜǘƛ ŜƭƘŜƭȅŜȊƪŜŘŞǎŜ 

 
 

! YƝǎŞǊƭŜǘƛ aŜǘƻŘƛƪŀ 
 

! aŜǘƻŘƛƪŀ ŀƭŀǇƧŀ ŀȊ ŞǊǾŞƴȅŜǎ CŀƧǘŀǾƛȊǎƎłƭŀǘƛ aƽŘǎȊŜǊǘŀƴΣ ŀƳŜƭȅŜǘ нллсΦ ƳłǊŎƛǳǎ мп-Şƴ ŀȊ 
hǊǎȊłƎƻǎ CŀƧǘŀƳƛƴǃǎƝǘǃ .ƛȊƻǘǘǎłƎ ŦƻƎŀŘƻǘǘ ŜƭΦ !Ȋ LƴǘŜǊƴŜǘŜƴ ƪǀȊȊŞǘŜǘǘ ǾŜǊȊƛƽ ς ƪƛŜƎŞǎȊƝǘǾŜ ŀ 
плκнллпΦ C±a ǊŜƴŘŜƭŜǘ ǳǘƻƭǎƽ ƳƽŘƻǎƝǘłǎłǾŀƭ ς ŜƭŞǊƘŜǘǃ ŀ b;.LI ƘƻƴƭŀǇƧłƴ ŀ CŀƧǘŀƪƝǎŞǊƭŜǘƛ 
aŜǘƻŘƛƪŀ ŎƝƳǎȊƽ ŀƭŀǘǘΦ 
 

Cǃ ŜƭǘŞǊŞǎƛ Ǉƻƴǘƻƪ ŞǊǘŜƭŜƳǎȊŜǊǼŜƴ ŀȊ ŜƭǃȊǃŜƪōŜƴ ŜƳƭƝǘŜǘǘ ŦŀƧǘŀƪƛǾłƭŀǎȊǘłǎōŀƴΣ ǾŀƭŀƳƛƴǘ ŀ 
ǾƛȊǎƎłƭŀǘƛ ƘŜƭȅŜƪ ǎȊłƳłōŀƴΣ ŀȊƻƪ ǘŜǊǸƭŜǘƛ ŜƭƘŜƭȅŜȊƪŜŘŞǎŞōŜƴ ƳǳǘŀǘƪƻȊƴŀƪ ƳŜƎΦ aƛƴŘƪŞǘ 
ǎȊŜƳǇƻƴǘƴłƭ ǾŜȊŞǊŜƭǾ Ǿƻƭǘ ŀ ǘŜǊƳŜƭǃƛ ŞǊŘŜƪŜƪ ƳŀȄƛƳłƭƛǎ ŦƛƎȅŜƭŜƳōŜǾŞǘŜƭŜΦ 
! ƳƛƴǃǎƝǘŜǘǘ ǎƻǊ ǾƛȊǎƎłƭŀǘƛ ƳŜǘƻŘƛƪłƧłōŀƴ ƳƛƴŘŜƴƪŞǇǇŜƴ ŜƳƭƝǘŞǎǊŜ ƳŞƭǘƽΣ ƘƻƎȅ Ƙŀǎƻƴƭƽŀƴ ŀȊ 
ŜƭǃȊǃ ŞǾƘŜȊ ƛŘŞƴ is a 11 ƘŜƭȅōǃƭ 3 helyen (DebrecenΣ {ȊŞƪƪǳǘŀǎΣ Tordasύ Ǿƻƭǘ ǾƝȊƭŜŀŘłǎ ƳŞǊŞǎƛ 
ǎƻǊƻȊŀǘΣ ƳŜƭƭȅŜƭ ŀ ǘŜǊƳŞǎƳŜƴƴȅƛǎŞƎ ƳŜƭƭŜǘǘ ŀ Ƴłǎƛƪ ƴŀƎȅƻƴ Ŧƻƴǘƻǎ ǘǳƭŀƧŘƻƴǎłƎΣ ŀ ǘŜƴȅŞǎȊƛŘǃ 
ƛǎ ŜƭƭŜƴǃǊƛȊƘŜǘǃǾŞΣ ǾŀƭŀƳƛƴǘ ŀȊ ŜƎȅŜǎ ŦŀƧǘłƪ ǾƝȊƭŜŀŘłǎƛ ŘƛƴŀƳƛȊƳǳǎŀ ƛǎ Ƨƻōōŀƴ 
ƳŜƎƛǎƳŜǊƘŜǘǃǾŞ Ǿłƭƛƪ ŀ ǘŜǊƳŜƭǃƪ ǎȊłƳłǊŀΦ 
 
 

A 300-ŀǎ Şǎ ŀ плл-ŀǎ ŞǊŞǎŎǎƻǇƻǊǘ ǎȊŜƳǘŜǊƳŞǎ ŜǊŜŘƳŞƴȅŜƛƴŜƪ ƳŜƎƧŜƭŜƴƝǘŞǎŜƪƻǊ ŀ ƪƝǎŞǊƭŜǘƛ 
helyekŜǘ ƛǎ ƻǎȊǘłƭȅƻȊǘǳƪ ŀȊ łǘƭŀƎǘŜǊƳŞǎ ŀƭŀƪǳƭłǎŀ ǎȊŜǊƛƴǘ. ! ǘŜƭƧŜǎ ƪƝǎŞǊƭŜǘƛ łǘƭŀƎ ŦŜƭŜǘǘƛ Şǎ 
ŀƭŀǘǘƛ ǘŜǊƳǃƘŜƭȅŜƪ ŜǊŜŘƳŞƴȅŜƛǘ ƪǸƭǀƴ-ƪǸƭǀƴ ƛǎ ǀǎǎȊŜǎƝǘŜǘǘǸƪΣ ƳŜƭȅ ŀƭŀǇƧłƴ ŀ ƘƛōǊƛŘŜƪ 
ǘŜƭƧŜǎƝǘƳŞƴȅŜ ŀōōƽƭ ŀ ǎȊŜƳǇƻƴǘōƽƭ ƛǎ ŞǊǘŞƪŜƭƘŜǘǃǾŞ ǾłƭƛƪΣ ƘƻƎȅ ƳƛƭȅŜƴ ƳƽŘƻƴ ǾƛǎŜƭƪŜŘƴŜƪ 
ƪŜŘǾŜȊǃ Şǎ ƪŜŘǾŜȊǃǘƭŜƴŜōō ƪǀǊǸƭƳŞƴȅŜƪ ƪǀȊǀǘǘΦ
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! ƪƝǎŞǊƭŜǘōŜƴ ǊŞǎȊǘǾŜǾǃ ƘƛōǊƛŘŜƪ 

Hibrid neve YŞǇǾƛǎŜƭǃ #9 ŞǾŜ FAO 

DKC3623 Monsanto EU 290 

DS1071 DOW EU 360 

ES Mylord Euralis 2015 380 

Limanova Limagrain EU 360 

MAS34.B Maisadour 2016 360 

DKC4555 Monsanto 2015 350 

DKC4541 Monsanto 2014 360 

DKC4351 Monsanto 2016 380 

DKC4717 Monsanto EU 380 

P9074 Pioneer EU 300 

P9486 Pioneer 2014 370 

P9537 Pioneer 2015 380 

P9241 Pioneer EU 390 

RGT Dublixx RAGT EU 300 

RGT Lipexx RAGT 2016 310 

Winxx RAGT 2012 370 

SY Octavius Syngenta EU 360 

SY Photon Syngenta EU 370 

DKC4943 Monsanto 2014 450 

DKC5068 Monsanto 2016 460 

DKC4751 Monsanto EU 490 

P0023 Pioneer EU 460 

P9903 Pioneer EU 460 

RGT Lexxtour RAGT EU 460 

Mexini RAGT EU 480 

P0216 Pioneer 2012 510 

P9911 Pioneer 2015 550 

P0412 Pioneer 2012 560 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

           SZEMESKUKORICA 

           

Hibrid 
Szemterm®s 

Tºr®skori 
szemnedvess®g 

NŖvir§gz§s 
ideje 

(vet®stŖl) 

Sz§r-szil§rds§gi 
hiba % 

MegdŖlt tºvek Letºrt tºvek 
Kezdeti fejlŖd®s 
erŖss®ge 

t/ha % nap % % % pontsz§m 

DKC3623 (FAO 290) 12,75 17,37 73 3,6 3,2 0,5 8,2 

Helyek sz§ma 11 11 11 11 11 11 11 

      
  

    GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

           SZEMESKUKORICA 

           

           

          
  

Hibrid 
Szemterm®s 

Tºr®skori 
szemnedvess®g 

NŖvir§gz§s 
ideje 

(vet®stŖl) 

Sz§r-szil§rds§gi 
hiba % 

MegdŖlt tºvek Letºrt tºvek 
Kezdeti fejlŖd®s 
erŖss®ge 

t/ha % nap % % % pontsz§m 

SY Photon (FAO 370) 12,84 17,88 73 18,4 17,3 1,1 8,1 

Helyek sz§ma 11 11 11 11 11 11 11 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

           SZEMESKUKORICA 

Korai fajt§k (FAO 300-399) 

           

Hibrid 
Szemterm®s 

Tºr®skori 
szemnedvess®g 

NŖvir§gz§s 
ideje 

(vet®stŖl) 

Sz§r-
szil§rds§gi 

hiba 

MegdŖlt 
tºvek 

Letºrt 
tºvek 

Kezdeti 
fejlŖd®s 
erŖss®ge 

t/ha % % elt®r®s nap elt®r®s % % % pontsz§m 

P9486 14,08 106,0 18,42 0,00 74 0 2,2 1,8 0,4 7,9 

P9537 13,85 104,3 18,83 0,41 74 0 12,1 11,6 0,5 7,8 

DKC4717 13,64 102,7 18,73 0,31 74 0 5,7 5,3 0,4 8,3 

DKC4541 13,50 101,7 18,48 0,06 72 -2 3,4 3,0 0,5 8,0 

DKC4555 13,48 101,5 18,24 -0,18 72 -2 3,7 3,4 0,3 8,3 

P9241 13,39 100,8 18,37 -0,05 72 -2 9,2 8,3 0,9 8,5 

Limanova 13,32 100,3 18,35 -0,07 76 2 3,8 3,7 0,1 7,4 

P9074 13,28 100,0 17,58 -0,84 72 -2 7,8 7,4 0,6 8,4 

DKC4351 13,26 99,9 18,52 0,10 73 -1 6,0 5,6 0,4 8,5 

ES Mylord 13,24 99,7 18,92 0,50 75 1 8,2 7,9 0,3 7,6 

Winxx 13,13 98,9 19,18 0,76 74 0 6,6 5,9 0,6 8,5 

SY Octavius 13,10 98,7 18,67 0,25 75 1 21,4 20,7 0,8 7,8 

RGT Lipexx 13,03 98,1 17,86 -0,56 72 -2 2,7 2,2 0,4 8,3 

DS1071 12,97 97,7 18,50 0,08 75 1 6,2 5,6 0,6 7,8 

MAS34.B 12,72 95,8 18,35 -0,07 74 0 19,1 18,2 0,9 8,1 

RGT Dublixx 12,46 93,8 17,76 -0,66 72 -2 6,3 6,0 0,4 8,5 

Ćtlag 13,28 100,0 18,42   74   7,8 7,3 0,5 8,1 

SzD 5% 0,63 4,7 0,49   1   6,9 6,8 0,4 0,6 

C.V. 5,6   3,2   1,5           

Helyek 
sz§ma 11   11   11   11 11 11 11 

 

Rangsor: szemterm®s (t/ha)
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

           SZEMESKUKORICA 

Kºz®p®r®sŤ fajt§k (FAO 400-499) 

           

Hibrid 
Szemterm®s 

Tºr®skori 
szemnedvess®g 

NŖvir§gz§s 
ideje 

(vet®stŖl) 

Sz§r-
szil§rds§gi 

hiba 
MegdŖlt tºvek 

Letºrt 
tºvek 

Kezdeti 
fejlŖd®s 
erŖss®ge 

t/ha % % elt®r®s nap elt®r®s % % % pontsz§m 

P0023 14,38 103,4 19,31 -0,05 75 1 7,6 6,7 1,0 8,0 

DKC4943 14,30 102,8 19,00 -0,36 74 0 3,3 2,9 0,4 8,0 

P9903 13,96 100,4 19,08 -0,28 74 0 5,4 4,4 1,1 8,4 

DKC5068 13,86 99,7 19,13 -0,23 73 -1 3,1 2,3 0,9 8,5 

Mexini 13,77 99,0 20,26 0,90 75 1 2,1 1,4 0,7 8,2 

DKC4751 13,67 98,3 19,32 -0,04 74 0 4,2 3,5 0,8 8,2 

RGT Lexxtour 13,40 96,4 19,44 0,08 75 1 7,0 5,9 1,1 8,5 

Ćtlag 13,90 100,0 19,36   74   4,7 3,8 0,8 8,2 

SzD 5% 0,54 3,9 0,55   1   4,6 4,4 0,9 0,5 

C.V. 4,5   3,3   1,8           

Helyek sz§ma 11   11   11   11 11 11 11 

           

           Rangsor: szemterm®s (t/ha) 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

           SZEMESKUKORICA 

K®sŖi fajt§k (FAO 500- ) 

           

Hibrid 
Szemterm®s 

Tºr®skori 
szemnedvess®g 

NŖvir§gz§s 
ideje 

(vet®stŖl) 

Sz§r-
szil§rds§gi 

hiba % 

MegdŖlt 
tºvek 

Letºrt 
tºvek 

Kezdeti 
fejlŖd®s 
erŖss®ge 

t/ha % % elt®r®s nap elt®r®s % % % pontsz§m 

P0412 14,68 101,3 20,55 0,38 76 0 11,4 10,1 1,2 8,5 

P9911 14,46 99,8 20,07 -0,1 75 -1 12,9 12,4 0,6 8,5 

P0216 14,33 98,9 19,91 -0,26 77 1 6,7 5,8 1 8,3 

Ćtlag 14,49 100 20,17   76   10,3 9,4 0,9 8,4 

SzD 5% 0,55 3,8 0,34   1   10,2 10 0,6 0,3 

C.V. 4,2   1,9   1,2           

Helyek sz§ma 11   11   11   11 11 11 11 

           

           Rangsor: szemterm®s (t/ha) 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             Szemterm®s (t/ha) 

             
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

DKC3623 
(FAO 290) 13,9 14,7 13,6 13,1 12,7 13,0 10,9 11,0 12,2 15,9 9,3 12,8 

             GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             Szemterm®s (t/ha) 

             
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

SY Photon 
(FAO 370) 14,82 13,89 13,95 12,87 12,90 12,33 10,05 11,31 12,87 16,62 9,58 12,84 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Korai fajt§k (FAO 300-399) 

              Szemterm®s (t/ha) 

              
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag Rel. % 

P9486 15,50 16,36 14,59 13,66 14,82 15,34 12,04 11,84 13,74 18,11 8,86 14,08 106,0 

P9537 15,65 14,75 14,67 13,72 13,97 14,11 11,76 11,99 13,08 19,16 9,53 13,85 104,3 

DKC4717 15,27 14,80 14,32 13,53 13,79 15,53 12,02 12,45 12,91 17,56 7,82 13,64 102,7 

DKC4541 15,03 14,76 14,24 14,10 14,29 14,68 11,38 11,27 14,04 16,97 7,74 13,50 101,7 

DKC4555 14,55 14,60 14,22 13,96 13,50 14,84 10,76 12,60 13,30 17,70 8,23 13,48 101,5 

P9241 14,54 15,63 14,01 11,83 12,53 14,94 11,22 11,52 14,56 18,18 8,32 13,39 100,8 

Limanova 14,25 13,66 14,38 13,51 13,72 15,31 11,89 11,81 15,27 16,10 6,67 13,32 100,3 

P9074 14,27 14,21 13,66 12,60 12,55 14,72 12,30 12,19 13,98 18,63 6,96 13,28 100,0 

DKC4351 14,37 13,99 13,80 13,27 14,01 14,43 12,03 10,97 13,19 17,37 8,39 13,26 99,9 

ES Mylord 14,31 11,82 14,50 12,66 13,72 13,65 13,41 11,15 14,26 18,47 7,67 13,24 99,7 

Winxx 13,79 13,43 13,94 13,48 12,45 15,23 10,30 11,61 14,58 17,66 7,92 13,13 98,9 

SY Octavius 14,83 14,36 13,80 13,07 12,20 15,46 9,00 11,00 14,26 16,89 9,20 13,10 98,7 

RGT Lipexx 14,31 13,96 14,07 11,91 13,33 14,05 10,71 11,51 13,31 16,89 9,24 13,03 98,1 

DS1071 14,19 14,05 13,78 13,34 14,01 14,07 10,41 11,34 13,26 16,46 7,78 12,97 97,7 

MAS34.B 15,60 13,52 14,58 11,37 11,86 12,90 10,74 11,06 13,52 17,64 7,17 12,72 95,8 

RGT Dublixx 14,02 13,48 13,79 12,29 13,76 12,11 9,53 11,07 12,14 16,57 8,28 12,46 93,8 

Ćtlag 14,66 14,21 14,15 13,02 13,41 14,46 11,22 11,59 13,71 17,52 8,11 13,28 100,0 

SzD 5% 0,54 0,76 0,67 1,20 1,63 0,88 0,74 0,70 1,07 1,09 1,00 0,63 4,7 

C.V. 2,6 3,8 3,3 6,5 8,5 4,3 4,6 4,3 5,5 4,3 8,5 5,6   

              Rangsor: szemterm®s §tlaga (t/ha) 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

                SZEMESKUKORICA 

Korai fajt§k (FAO 300-399) 

                Szemterm®s (t/ha) 

Ćtlag alatti termŖhelyek 
  

Ćtlag feletti termŖhelyek 

Hibrid 
Ny²regyh§za - 

DE 
Sz®kkutas 

MezŖ-
hegyes 

Tordas Ćtlag  Hibrid 
Eszter§g-

puszta 
J§szboldog-
h§za 

Ireg-
szemcse 

Kaposv§r 
J§nos-
halma 

Szombat-
hely 

Debrecen Ćtlag 

 P9537 9,53 11,76 11,99 13,72 11,75 
 

P9486 14,82 13,74 14,59 16,36 15,34 15,50 18,11 15,49 

P9486 8,86 12,04 11,84 13,66 11,60 
 

P9537 13,97 13,08 14,67 14,75 14,11 15,65 19,16 15,06 

DKC4717 7,82 12,02 12,45 13,53 11,46 
 

P9241 12,53 14,56 14,01 15,63 14,94 14,54 18,18 14,91 

DKC4555 8,23 10,76 12,60 13,96 11,39 
 

DKC4717 13,79 12,91 14,32 14,80 15,53 15,27 17,56 14,88 

ES Mylord 7,67 13,41 11,15 12,66 11,22 
 

DKC4541 14,29 14,04 14,24 14,76 14,68 15,03 16,97 14,86 

DKC4351 8,39 12,03 10,97 13,27 11,17 
 

DKC4555 13,50 13,30 14,22 14,60 14,84 14,55 17,70 14,67 

DKC4541 7,74 11,38 11,27 14,10 11,12 
 

Limanova 13,72 15,27 14,38 13,66 15,31 14,25 16,10 14,67 

P9074 6,96 12,30 12,19 12,60 11,01 
 

P9074 12,55 13,98 13,66 14,21 14,72 14,27 18,63 14,57 

Limanova 6,67 11,89 11,81 13,51 10,97 
 

SY Octavius 12,20 14,26 13,80 14,36 15,46 14,83 16,89 14,54 

RGT 
Lipexx 9,24 10,71 11,51 11,91 10,84 

 
DKC4351 14,01 13,19 13,80 13,99 14,43 14,37 17,37 14,45 

Winxx 7,92 10,30 11,61 13,48 10,83 
 

Winxx 12,45 14,58 13,94 13,43 15,23 13,79 17,66 14,44 

P9241 8,32 11,22 11,52 11,83 10,72 
 

ES Mylord 13,72 14,26 14,50 11,82 13,65 14,31 18,47 14,39 

DS1071 7,78 10,41 11,34 13,34 10,72 
 

RGT Lipexx 13,33 13,31 14,07 13,96 14,05 14,31 16,89 14,27 

SY 
Octavius 9,20 9,00 11,00 13,07 10,57 

 
DS1071 14,01 13,26 13,78 14,05 14,07 14,19 16,46 14,26 

RGT 
Dublixx 8,28 9,53 11,07 12,29 10,29 

 
MAS34.B 11,86 13,52 14,58 13,52 12,90 15,60 17,64 14,23 

MAS34.B 7,17 10,74 11,06 11,37 10,09 
 

RGT 
Dublixx 13,76 12,14 13,79 13,48 12,11 14,02 16,57 13,70 

Ćtlag 8,11 11,22 11,59 13,02 10,98 
 
Ćtlag 13,41 13,71 14,15 14,21 14,46 14,66 17,52 14,59 

SzD 5% 1,00 0,74 0,70 1,20   
 

SzD 5% 1,63 1,07 0,67 0,76 0,88 0,54 1,09   

C.V. 8,5 4,6 4,3 6,5   
 

C.V. 8,5 5,5 3,3 3,8 4,3 2,6 4,3   

                Rangsor: szemterm®s §tlaga (t/ha) 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Kºz®p®r®sŤ fajt§k (FAO 400-499) 

              Szemterm®s (t/ha) 

              

Hibrid 
Szombat-

hely 
Kaposv§r 

Ireg-
szemcse 

Tordas 
Eszter§g-

puszta 
J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
% 

P0023 15,49 14,07 14,01 14,92 15,03 16,22 11,63 13,68 14,38 20,52 8,23 14,38 103,4 

DKC4943 15,33 15,16 15,31 14,90 15,35 14,98 12,13 12,96 14,32 18,36 8,49 14,30 102,8 

P9903 15,57 13,85 13,67 14,45 13,56 14,11 12,68 13,05 14,38 18,57 9,70 13,96 100,4 

DKC5068 14,81 14,49 14,04 14,26 14,67 14,89 11,40 12,07 14,98 17,93 8,92 13,86 99,7 

Mexini 14,35 14,81 13,72 14,44 14,87 14,48 11,33 13,26 13,81 17,09 9,29 13,77 99,0 

DKC4751 15,23 14,32 14,01 14,14 14,63 14,35 11,53 13,03 14,14 17,69 7,25 13,67 98,3 

RGT Lexxtour 13,73 14,19 13,91 13,99 13,79 12,52 12,22 12,23 14,15 18,38 8,24 13,40 96,4 

Ćtlag 14,93 14,41 14,10 14,44 14,56 14,51 11,85 12,90 14,31 18,36 8,59 13,90 100,0 

SzD 5% 0,39 0,88 0,50 0,65 1,04 1,11 0,65 0,68 1,05 1,05 0,96 0,54 3,9 

C.V. 1,7 4,1 2,4 3,0 4,8 5,2 3,7 3,6 4,9 3,8 7,5 4,5   

              Rangsor: szemterm®s §tlaga (t/ha) 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

                SZEMESKUKORICA 

Kºz®p®r®sŤ fajt§k (FAO 400-499) 

                Szemterm®s (t/ha) 

Ćtlag alatti termŖhelyek 
 

Ćtlag feletti termŖhelyek 

Hibrid 
Ny²regyh§za 

- DE 
Sz®kkutas 

MezŖ-
hegyes 

Ćtlag 
 

Hibrid 
Ireg-

szemcse 
J§szboldog-
h§za 

Kaposv§r Tordas 
J§nos-
halma 

Eszter§g-
puszta 

Szombathely Debrecen Ćtlag 
 

P9903 9,70 12,68 13,05 11,81 
 

P0023 14,01 14,38 14,07 14,92 16,22 15,03 15,49 20,52 15,58 

Mexini 9,29 11,33 13,26 11,29 
 

DKC4943 15,31 14,32 15,16 14,90 14,98 15,35 15,33 18,36 15,46 

DKC4943 8,49 12,13 12,96 11,19 
 

DKC5068 14,04 14,98 14,49 14,26 14,89 14,67 14,81 17,93 15,01 

P0023 8,23 11,63 13,68 11,18 
 

DKC4751 14,01 14,14 14,32 14,14 14,35 14,63 15,23 17,69 14,81 

RGT 
Lexxtour 8,24 12,22 12,23 10,90 

 
P9903 13,67 14,38 13,85 14,45 14,11 13,56 15,57 18,57 14,77 

DKC5068 8,92 11,40 12,07 10,80 
 

Mexini 13,72 13,81 14,81 14,44 14,48 14,87 14,35 17,09 14,70 

DKC4751 7,25 11,53 13,03 10,60 
 

RGT 
Lexxtour 13,91 14,15 14,19 13,99 12,52 13,79 13,73 18,38 14,33 

Ćtlag 8,59 11,85 12,90 11,11 
 
Ćtlag 14,10 14,31 14,41 14,44 14,51 14,56 14,93 18,36 14,95 

SzD 5% 0,96 0,65 0,68   
 

SzD 5% 0,50 1,05 0,88 0,65 1,11 1,04 0,39 1,05   

C.V. 7,5 3,7 3,6   
 

C.V. 2,4 4,9 4,1 3,0 5,2 4,8 1,7 3,8   

                Rangsor: szemterm®s §tlaga (t/ha) 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

K®sŖi ®r®sŤ fajt§k (FAO 500- ) 

              Szemterm®s (t/ha) 

              
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag Rel. % 

P0412 15,81 15,35 15,32 14,99 14,70 15,37 11,15 12,83 15,65 19,85 10,51 14,68 101,3 

P9911 15,52 14,31 14,55 13,73 14,80 15,42 11,26 13,06 14,51 20,17 11,70 14,46 99,8 

P0216 15,49 15,82 14,98 15,04 15,28 15,14 11,15 11,83 14,35 19,34 9,19 14,33 98,9 

Ćtlag 15,61 15,16 14,95 14,59 14,93 15,31 11,19 12,57 14,84 19,79 10,47 14,49 100,0 

SzD 5% 0,50 0,93 0,85 1,18 2,80 0,60 0,92 0,68 1,66 1,72 1,31 0,55 3,8 

C.V. 1,9 3,5 3,3 4,5 10,3 2,3 4,8 3,1 6,5 5,0 7,2 4,2   

              Rangsor: szemterm®s §tlaga (t/ha) 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             Betakar²t§skori szemnedvess®g (%) 

             

Hibrid 
Szombat-

hely 
Kaposv§r 

Ireg-
szemcse 

Tordas 
Eszter§g-

puszta 
J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

DKC3623 (FAO 290) 20,45 18,80 15,57 19,88 17,70 17,13 15,68 15,53 15,92 16,83 17,58 17,37 

             GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             Betakar²t§skori szemnedvess®g (%) 

             
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

SY Photon (FAO 370) 22,05 19,20 16,87 21,08 17,10 17,77 16,23 14,96 16,13 17,28 17,98 17,88 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Korai fajt§k (FAO 300-399) 

              Betakar²t§skori szemnedvess®g (%) 

              
Hibrid 

Szombat
-hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za - 

DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

P9074 20,50 18,35 16,56 20,30 17,80 17,85 16,63 15,43 15,23 16,35 18,38 17,58 -0,84 

RGT Dublixx 20,15 18,35 16,81 21,48 16,93 18,13 16,13 15,13 17,35 16,60 18,25 17,76 -0,66 

RGT Lipexx 20,73 18,02 16,28 20,85 17,60 18,33 16,52 15,13 17,55 17,10 18,35 17,86 -0,56 

DKC4555 21,25 18,70 16,84 21,65 17,60 18,77 16,98 15,53 16,80 17,35 19,18 18,24 -0,18 

Limanova 22,00 19,73 16,71 21,35 18,30 19,55 16,10 15,48 17,20 17,43 18,05 18,35 -0,07 

MAS34.B 20,83 18,93 17,57 21,90 18,08 18,85 16,33 15,60 18,10 17,60 18,10 18,35 -0,07 

P9241 20,93 18,90 17,44 21,55 18,00 18,63 17,38 15,90 18,15 17,18 18,02 18,37 -0,05 

P9486 21,55 18,70 17,01 20,93 17,99 18,45 17,05 15,98 19,58 16,77 18,58 18,42 0,00 

DKC4541 21,65 18,70 17,56 21,63 18,10 18,70 16,95 16,10 17,55 17,80 18,55 18,48 0,06 

DS1071 21,70 19,25 17,26 21,10 18,30 18,70 16,08 15,83 17,75 17,73 19,75 18,50 0,08 

DKC4351 21,03 18,85 17,24 20,98 18,38 19,30 17,33 18,83 17,15 16,70 17,95 18,52 0,10 

SY Octavius 21,03 20,30 17,14 22,08 19,13 19,15 16,27 15,78 17,93 18,25 18,30 18,67 0,25 

DKC4717 21,30 19,63 17,61 22,55 17,28 19,40 17,30 15,98 19,03 17,58 18,33 18,73 0,31 

P9537 21,70 19,35 18,43 22,00 17,60 19,33 18,13 16,50 17,40 17,60 19,13 18,83 0,41 

ES Mylord 21,78 19,65 18,19 23,20 18,00 20,00 18,20 15,70 17,50 17,63 18,23 18,92 0,50 

Winxx 22,98 20,65 17,28 22,35 18,63 18,95 19,10 15,95 18,65 17,90 18,58 19,18 0,76 

Ćtlag 21,32 19,13 17,25 21,62 17,98 18,88 17,03 15,93 17,68 17,35 18,48 18,42 0,00 

SzD 5% 0,74 0,95 0,83 1,25 1,41 1,01 0,60 0,56 2,19 0,44 0,17 0,49   

C.V. 2,4 3,5 3,4 4,1 5,5 3,8 2,5 2,5 8,7 1,8 0,6 3,2   

              Rangsor: betakar²t§skori szemnedvess®g (%) §tlag 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Kºz®p®r®sŤ fajt§k (FAO 400-499) 

              Betakar²t§skori szemnedvess®g (%) 

              

Hibrid 
Szombat-

hely 
Kaposv§r 

Ireg-
szemcse 

Tordas 
Eszter§g-

puszta 
J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

DKC4943 22,03 19,93 17,27 21,50 20,13 19,95 16,92 16,65 18,78 17,80 18,05 19,00 -0,36 

P9903 21,73 19,43 18,55 20,27 20,08 19,88 18,90 16,95 17,15 17,35 19,58 19,08 -0,28 

DKC5068 22,35 19,83 17,26 21,15 19,93 19,93 17,95 17,90 18,13 17,53 18,50 19,13 -0,23 

P0023 22,55 20,15 18,51 21,48 20,00 20,65 19,02 16,45 18,35 17,25 18,02 19,31 -0,05 

DKC4751 22,35 20,83 17,97 21,70 19,68 20,55 17,80 16,73 19,50 17,15 18,23 19,32 -0,04 

RGT 
Lexxtour 23,28 20,43 16,56 21,55 19,88 20,35 19,40 16,70 19,40 17,45 18,80 19,44 0,08 

Mexini 23,73 22,70 18,26 22,03 20,80 20,50 20,98 17,30 20,20 17,75 18,60 20,26 0,90 

Ćtlag 22,57 20,47 17,77 21,38 20,07 20,26 18,71 16,95 18,79 17,47 18,54 19,36 0,00 

SzD 5% 0,47 1,09 0,66 0,72 1,63 0,89 0,62 0,58 1,10 0,45 0,14 0,55   

C.V. 1,4 3,6 2,5 2,3 5,5 2,9 2,2 2,3 3,9 1,7 0,5 3,3   

              Rangsor: betakar²t§skori szemnedvess®g (%) §tlag 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

K®sŖi ®r®sŤ fajt§k (FAO 500- ) 

              Betakar²t§skori szemnedvess®g (%) 

              

Hibrid 
Szombat-

hely 
Kaposv§r 

Ireg-
szemcse 

Tordas 
Eszter§g-

puszta 
J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
Elt®r®s 

P0216 22,92 20,50 18,59 22,23 21,00 20,40 18,92 17,48 18,85 18,43 19,65 19,91 -0,3 

P9911 22,60 21,28 19,27 22,15 21,65 20,80 19,15 17,80 18,27 18,38 19,38 20,07 -0,1 

P0412 23,65 21,17 19,90 22,68 21,53 21,73 19,13 18,35 19,92 19,05 18,95 20,55 0,4 

Ćtlag 23,06 20,98 19,25 22,35 21,39 20,98 19,07 17,88 19,01 18,62 19,33 20,17 0,0 

SzD 5% 0,65 1,95 1,03 1,07 2,43 0,71 0,78 0,88 1,90 0,42 0,17 0,34   

C.V. 1,6 5,4 3,1 2,8 6,5 2,0 2,4 2,8 5,8 1,3 0,5 1,9   

              Rangsor: betakar²t§skori szemnedvess®g (%) §tlag 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             Vet®stŖl nŖvir§gz§sig eltelt napok sz§ma 

             

Hibrid 
Szombat-

hely 
Kaposv§r 

Ireg-
szemcse 

Tordas 
Eszter§g-

puszta 
J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

DKC3623 (FAO 290) 80 80 77 70 75 72 72 73 69 68 68 73 

             GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             Vet®stŖl nŖvir§gz§sig eltelt napok sz§ma 

             
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

SY Photon (FAO 370) 79 81 76 69 76 72 72 72 71 69 70 73 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Korai fajt§k (FAO 300-399) 

              Vet®stŖl nŖvir§gz§sig eltelt napok sz§ma 

              
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

DKC4351 80 80 77 69 76 71 73 73 66 69 70 73 -1 

DKC4541 77 81 76 66 73 70 73 72 67 68 70 72 -2 

DKC4555 79 80 75 68 74 70 74 73 65 67 70 72 -2 

DKC4717 79 81 77 69 76 72 75 74 68 69 70 74 0 

DS1071 82 81 77 72 77 72 74 75 70 70 74 75 1 

ES Mylord 82 83 78 69 77 72 76 75 70 72 72 75 1 

Limanova 83 80 79 72 80 71 76 75 73 71 73 76 2 

MAS34.B 80 81 77 70 76 70 76 75 73 69 72 74 0 

P9074 76 80 75 67 75 71 72 73 68 68 70 72 -2 

P9241 78 81 74 68 75 70 73 71 64 69 70 72 -2 

P9486 82 80 79 70 76 72 76 76 67 69 70 74 0 

P9537 78 81 77 69 76 71 76 76 67 69 73 74 0 

RGT Dublixx 80 80 75 68 75 70 72 72 66 68 70 72 -2 

RGT Lipexx 77 80 74 68 74 71 73 72 68 67 70 72 -2 

SY Octavius 82 81 78 70 78 72 75 75 71 70 72 75 1 

Winxx 82 83 76 68 75 71 76 75 68 69 70 74 0 

Ćtlag 80 81 77 69 76 71 74 74 68 69 71 74 0 

SzD 5%                       1   

C.V.                       1,5   

              Rangsor: fajtanevek betŤrendben 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Kºz®p®r®sŤ fajt§k (FAO 400-499) 

              Vet®stŖl nŖvir§gz§sig eltelt napok sz§ma 

              

Hibrid 
Szombat-

hely 
Kaposv§r 

Ireg-
szemcse 

Tordas 
Eszter§g-

puszta 
J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

DKC4751 83 83 78 70 73 72 73 73 69 68 70 74 0 

DKC4943 83 80 79 71 75 72 74 75 67 69 69 74 0 

DKC5068 81 82 78 67 72 71 75 75 66 69 70 73 -1 

Mexini 84 85 81 72 76 72 76 73 67 70 69 75 1 

P0023 83 82 78 70 75 72 75 74 70 69 72 75 1 

P9903 82 81 79 71 74 71 74 74 67 69 69 74 0 

RGT 
Lexxtour 82 82 79 71 76 71 76 75 74 69 74 75 1 

Ćtlag 83 82 79 70 74 72 75 74 69 69 70 74 0 

SzD 5%                       1   

C.V.                       1,8   

              Rangsor: fajtanevek betŤrendben 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

K®sŖi ®r®sŤ fajt§k (FAO 500-599) 

              Vet®stŖl nŖvir§gz§sig eltelt napok sz§ma 

              

Hibrid 
Szombat-

hely 
Kaposv§r 

Ireg-
szemcse 

Tordas 
Eszter§g-

puszta 
J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

P0216 84 83 82 74 78 72 76 75 74 72 72 77 1 

P0412 84 84 81 73 77 72 76 75 74 74 69 76 0 

P9911 83 82 80 71 76 71 75 74 72 70 72 75 -1 

Ćtlag 84 83 81 73 77 72 76 75 73 72 71 76 0 

SzD 5%                       1   

C.V.                       1,2   

              Rangsor: fajtanevek betŤrendben 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             Sz§rszil§rds§gi hiba (%, sz§molt) 

             
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

DKC3623 (FAO 290) 0,0 11,7 0,0 1,1 9,1 4,5 9,9 3,5 0,0 0,3 0,0 3,6 

             GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             Sz§rszil§rds§gi hiba (%, sz§molt) 

             
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

SY Photon (FAO 370) 0,6 57,1 3,6 8,1 36,2 16,9 27,3 34,2 1,3 16,5 0,9 18,4 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Korai fajt§k (FAO 300-399) 

              Sz§rszil§rds§gi hiba (%, sz§molt) 

              
Hibrid 

Szombat
-hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog

-h§za 
Debrecen 

Ny²regyh§za 
- DE 

Ćtlag 
Rel. 
elt®r®s 

P9486 0,0 6,5 1,3 1,1 4,6 0,0 7,2 2,5 0,3 0,3 0,0 2,2 -5,6 

RGT Lipexx 0,0 6,2 0,3 1,4 8,5 1,4 8,5 1,1 0,3 0,9 0,6 2,7 -5,1 

DKC4541 0,0 20,4 0,8 0,9 3,6 0,6 6,7 4,0 0,3 0,3 0,0 3,4 -4,4 

DKC4555 0,0 15,0 2,7 2,8 8,4 0,6 8,2 2,0 0,3 0,6 0,0 3,7 -4,1 

Limanova 0,0 23,9 0,5 7,4 3,4 0,3 2,1 4,1 0,0 0,0 0,0 3,8 -4,0 

DKC4717 0,3 25,1 1,1 1,7 15,0 6,0 11,4 1,4 0,3 0,3 0,6 5,7 -2,1 

DKC4351 0,0 25,2 5,3 6,0 15,4 0,0 10,4 3,4 0,3 0,0 0,0 6,0 -1,8 

DS1071 0,3 37,5 3,8 3,8 3,5 2,6 11,0 4,0 0,9 0,0 0,3 6,2 -1,6 

RGT Dublixx 0,0 26,1 3,7 2,5 14,5 8,0 9,0 2,0 0,0 3,5 0,3 6,3 -1,5 

Winxx 0,0 39,2 0,8 0,0 14,4 0,0 12,6 3,8 0,3 0,3 0,9 6,6 -1,2 

P9074 0,0 35,0 4,0 2,6 16,5 1,7 13,4 10,5 0,0 2,0 0,6 7,8 0,0 

ES Mylord 0,3 53,8 2,4 0,6 15,0 2,7 8,0 2,9 0,9 2,7 0,6 8,2 0,4 

P9241 0,0 48,4 3,7 4,3 23,2 2,8 13,9 3,3 0,9 0,6 0,3 9,2 1,4 

P9537 0,0 72,0 1,1 3,6 29,8 0,3 17,1 3,5 1,3 4,8 0,0 12,1 4,3 

MAS34.B 0,0 67,7 3,7 13,7 71,8 6,6 12,8 6,7 0,9 25,7 0,9 19,1 11,3 

SY Octavius 0,0 69,7 14,2 3,1 45,0 13,3 22,1 29,1 0,0 38,8 0,6 21,4 13,6 

Ćtlag 0,1 35,7 3,1 3,5 18,3 2,9 10,9 5,3 0,4 5,0 0,4 7,8 0,0 

SzD 5%                       6,9   

              Rangsor: sz§rszil§rds§gi hiba §tlaga 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Kºz®p®r®sŤ fajt§k (FAO 400-499) 

              Sz§rszil§rds§gi hiba (%, sz§molt) 

              

Hibrid 
Szombat-

hely 
Kaposv§r 

Ireg-
szemcse 

Tordas 
Eszter§g-

puszta 
J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

Mexini 0,0 7,2 0,3 0,6 0,8 0,7 7,1 6,1 0,0 0,3 0,0 2,1 -2,6 

DKC5068 0,0 13,0 0,6 0,3 3,6 0,0 13,1 1,7 1,6 0,0 0,0 3,1 -1,6 

DKC4943 0,0 20,6 0,6 1,6 3,1 0,0 6,1 3,0 1,0 0,0 0,3 3,3 -1,4 

DKC4751 0,0 18,5 0,0 3,6 6,4 0,0 13,1 4,4 0,6 0,0 0,0 4,2 -0,5 

P9903 0,0 32,5 0,6 0,7 12,0 0,7 10,4 2,0 0,3 0,0 0,7 5,4 0,7 

RGT 
Lexxtour 0,0 36,8 3,7 3,2 13,1 0,0 14,6 4,8 0,6 0,3 0,0 7,0 2,3 

P0023 0,0 57,9 0,9 3,2 9,4 0,0 5,8 5,8 0,6 0,3 0,0 7,6 2,9 

Ćtlag 0,0 26,6 1,0 1,9 6,9 0,2 10,0 4,0 0,7 0,1 0,1 4,7 0,0 

SzD 5%                       4,6   

              Rangsor: sz§rszil§rds§gi hiba §tlaga 
          



33 

 

 

GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

K®sŖi ®r®sŤ fajt§k (FAO 500- ) 

              Sz§rszil§rds§gi hiba (%, sz§molt) 

              

Hibrid 
Szombat-

hely 
Kaposv§r 

Ireg-
szemcse 

Tordas 
Eszter§g-

puszta 
J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

P0216 0,0 16,2 1,5 1,3 40,6 0,3 11,3 1,3 0,3 1,0 0,0 6,7 -3,6 

P0412 0,0 38,6 1,9 1,9 63,1 1,0 12,3 2,8 1,0 1,3 1,0 11,4 1,1 

P9911 0,0 86,0 1,2 1,9 42,5 0,0 9,2 1,0 0,3 0,0 0,0 12,9 2,6 

Ćtlag 0,0 46,9 1,5 1,7 48,7 0,4 10,9 1,7 0,5 0,8 0,3 10,3 0,0 

SzD 5%                       10,2   

              Rangsor: sz§rszil§rds§gi hiba §tlaga 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             MegdŖlt tºvek (%) 

             
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

DKC3623 (FAO 290) 0,0 11,5 0,0 0,6 8,1 4,8 6,9 3,2 -0,2 0,3 0,0 3,2 

             GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             MegdŖlt tºvek (%) 

             
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

SY Photon (FAO 370) 0,6 57,0 3,3 7,6 32,8 17,0 23,0 33,2 0,7 15,3 0,3 17,3 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Korai fajt§k (FAO 300-399) 

              MegdŖlt tºvek (%) 

              
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

P9486 0,0 6,5 0,8 0,0 4,6 0,0 5,3 2,3 0,0 0,3 0,0 1,8 -5,5 

RGT Lipexx 0,0 6,3 0,3 0,0 8,4 1,4 5,6 1,1 0,3 0,9 0,0 2,2 -5,1 

DKC4541 0,0 20,6 0,3 0,9 3,6 0,0 4,8 2,6 0,0 0,0 0,0 3,0 -4,3 

DKC4555 0,0 14,5 2,8 2,7 8,4 0,6 6,1 1,4 0,0 0,6 0,0 3,4 -3,9 

Limanova 0,0 24,0 0,3 7,4 3,4 0,0 2,1 3,5 0,0 0,0 0,0 3,7 -3,6 

DKC4717 0,3 24,3 0,8 1,7 15,1 5,8 9,1 1,4 0,0 0,3 0,0 5,3 -2,0 

DKC4351 0,0 24,9 4,0 6,0 15,1 0,0 8,3 3,2 0,0 0,0 0,0 5,6 -1,7 

DS1071 0,3 37,0 3,0 3,8 3,5 2,6 7,5 3,1 0,6 0,0 0,0 5,6 -1,7 

Winxx 0,0 38,7 0,6 0,0 13,9 0,0 8,6 2,9 0,3 0,3 0,0 5,9 -1,4 

RGT Dublixx 0,0 25,6 2,9 2,6 14,6 8,0 7,5 1,4 0,0 2,9 0,0 6,0 -1,3 

P9074 0,0 34,5 3,8 3,9 16,6 1,7 9,9 8,4 0,0 2,1 0,0 7,4 0,1 

ES Mylord 0,3 52,7 2,2 1,3 15,1 2,8 6,0 2,9 0,3 2,4 0,6 7,9 0,6 

P9241 0,0 47,3 3,2 4,0 22,8 2,9 8,8 2,0 0,0 0,6 0,0 8,3 1,0 

P9537 0,0 71,6 1,1 3,3 29,1 0,3 12,9 2,9 1,3 4,8 0,0 11,6 4,3 

MAS34.B 0,0 67,2 2,4 14,0 70,3 6,6 9,4 5,0 0,3 25,2 0,0 18,2 10,9 

SY Octavius 0,0 69,9 13,2 3,2 45,1 13,3 17,8 26,3 0,0 38,8 0,0 20,7 13,4 

Ćtlag 0,1 35,4 2,6 3,4 18,1 2,9 8,1 4,4 0,2 4,9 0,0 7,3 0,0 

SzD 5% 0,3 18,6 3,3 5,5 18,1 6,4 4,7 9,7 0,8 5,7 0,4 6,8   

              Rangsor: megdŖlt tºvek ar§ny§nak §tlaga 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Kºz®p®r®sŤ fajt§k (FAO 400-499) 

              MegdŖlt tºvek (%) 

              
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

Mexini 0,0 7,0 0,0 0,3 0,8 0,0 4,3 2,3 0,0 0,3 0,0 1,4 -2,4 

DKC5068 0,0 13,2 0,6 0,0 1,7 0,0 8,6 0,7 0,0 0,0 0,0 2,3 -1,5 

DKC4943 0,0 20,6 0,0 0,9 1,9 0,0 6,1 2,2 0,0 0,0 0,3 2,9 -0,9 

DKC4751 0,0 18,5 0,0 3,2 2,2 0,0 9,8 4,7 0,0 0,0 0,0 3,5 -0,3 

P9903 0,0 31,8 0,0 0,3 7,8 0,0 6,4 1,7 0,0 0,0 0,0 4,4 0,6 

RGT 
Lexxtour 0,0 35,9 3,7 2,9 6,1 0,0 11,9 4,1 0,0 0,3 0,0 5,9 2,1 

P0023 0,0 56,7 0,3 3,3 3,9 0,0 4,6 4,2 0,0 0,3 0,0 6,7 2,9 

Ćtlag 0,0 26,2 0,7 1,6 3,5 0,0 7,4 2,8 0,0 0,1 0,0 3,8 0,0 

SzD 5% 0,0 16,8 1,7 2,3 4,0 0,0 2,8 4,1 0,0 0,7 0,4 4,4   

              Rangsor: megdŖlt tºvek ar§ny§nak §tlaga 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

K®sŖi ®r®sŤ fajt§k (FAO 500- ) 

              MegdŖlt tºvek (%) 

              
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

P0216 0,0 15,9 0,9 1,1 39,4 0,0 5,2 0,4 0,0 0,6 0,0 5,8 -3,6 

P0412 0,0 38,5 1,0 2,0 59,5 0,0 7,1 1,7 0,3 1,4 0,0 10,1 0,7 

P9911 0,0 85,5 1,2 1,7 40,3 0,0 6,5 1,0 0,0 0,0 0,0 12,4 3,0 

Ćtlag 0,0 46,6 1,0 1,6 46,4 0,0 6,3 1,0 0,1 0,7 0,0 9,4 0,0 

SzD 5% 0,0 10,6 2,5 3,9 27,2 0,0 3,6 4,1 0,7 2,5 0,0 10,0   

              Rangsor: megdŖlt tºvek ar§ny§nak §tlaga 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             Letºrt tºvek (%) 

             
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

DKC3623 (FAO 290) 0,0 0,0 0,0 0,6 1,0 0,4 3,0 0,8 -0,2 0,0 0,0 0,5 

             GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             Letºrt tºvek (%) 

             
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

SY Photon (FAO 370) 0,0 0,0 0,3 0,6 2,5 0,4 4,3 1,3 0,7 1,2 0,6 1,1 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Korai fajt§k (FAO 300-399) 

              Letºrt tºvek (%) 

              
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

Limanova 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,1 -0,4 

ES Mylord 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 1,9 0,0 0,6 0,3 0,0 0,3 -0,2 

DKC4555 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,6 0,4 0,0 0,0 0,3 -0,2 

RGT Dublixx 0,0 0,6 0,8 0,0 0,0 0,0 1,6 0,6 0,0 0,6 0,3 0,4 -0,1 

RGT Lipexx 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0 0,0 2,9 0,0 0,0 0,0 0,6 0,4 -0,1 

DKC4717 0,0 0,6 0,3 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 0,3 0,0 0,6 0,4 -0,1 

DKC4351 0,0 0,0 1,4 0,0 0,3 0,0 2,2 0,3 0,3 0,0 0,0 0,4 -0,1 

P9486 0,0 0,0 0,5 1,1 0,0 0,0 1,9 0,3 0,3 0,0 0,0 0,4 -0,1 

P9537 0,0 0,3 0,0 0,3 0,0 0,0 4,3 0,6 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 

DKC4541 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 1,9 1,4 0,3 0,3 0,0 0,5 0,0 

P9074 0,0 0,6 0,3 0,0 0,0 0,0 3,5 2,0 0,0 0,0 0,6 0,6 0,1 

Winxx 0,0 0,3 0,3 0,0 0,3 0,0 4,0 1,2 0,0 0,0 0,9 0,6 0,1 

DS1071 0,0 1,0 0,8 0,0 0,0 0,0 3,5 0,9 0,3 0,0 0,3 0,6 0,1 

SY Octavius 0,0 0,0 1,1 0,0 0,0 0,0 4,3 3,2 0,0 0,0 0,6 0,8 0,3 

MAS34.B 0,0 0,6 1,4 0,0 0,5 0,0 3,5 1,8 0,7 0,6 0,9 0,9 0,4 

P9241 0,0 0,9 0,6 0,3 0,5 0,0 5,1 1,4 0,9 0,0 0,3 0,9 0,4 

Ćtlag 0,0 0,3 0,5 0,2 0,1 0,1 2,8 0,9 0,3 0,1 0,3 0,5 0,0 

SzD 5% 0,0 1,1 1,0 0,7 0,4 0,4 3,5 2,6 1,1 0,9 1,3 0,4   

              Rangsor: letºrt tºvek ar§ny§nak §tlaga 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Kºz®p®r®sŤ fajt§k (FAO 400-499) 

              Letºrt tºvek (%) 

              

Hibrid 
Szombat-

hely 
Kaposv§r 

Ireg-
szemcse 

Tordas 
Eszter§g-

puszta 
J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

DKC4943 0,0 0,0 0,6 0,6 1,1 0,0 0,0 0,7 1,0 0,0 0,0 0,4 -0,4 

Mexini 0,0 0,3 0,3 0,4 0,0 0,7 2,8 3,7 0,0 0,0 0,0 0,7 -0,1 

DKC4751 0,0 0,0 0,0 0,3 4,2 0,0 3,4 0,2 0,6 0,0 0,0 0,8 0,0 

DKC5068 0,0 0,0 0,0 0,3 1,9 0,0 4,6 1,1 1,6 0,0 0,0 0,9 0,1 

P0023 0,0 1,3 0,6 0,0 5,6 0,0 1,3 1,6 0,6 0,0 0,0 1,0 0,2 

RGT 
Lexxtour 0,0 0,6 0,0 0,4 6,9 0,0 2,8 0,7 0,7 0,0 0,0 1,1 0,3 

P9903 0,0 0,7 0,6 0,3 4,2 0,7 4,0 0,4 0,3 0,0 0,7 1,1 0,3 

Ćtlag 0,0 0,4 0,3 0,3 3,4 0,2 2,7 1,2 0,7 0,0 0,1 0,8 0,0 

SzD 5% 0,0 0,9 0,8 1,0 5,7 1,2 2,4 2,4 1,8 0,0 0,4 0,9   

              Rangsor: letºrt tºvek ar§ny§nak §tlaga 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

K®sŖi ®r®sŤ fajt§k (FAO 500- ) 

              Letºrt tºvek (%) 

              
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

P9911 0,0 0,7 0,0 0,5 2,2 0,0 2,8 0,0 0,3 0,0 0,0 0,6 -0,3 

P0216 0,0 0,4 0,6 0,8 1,1 0,3 6,1 1,0 0,3 0,3 0,0 1,0 0,1 

P0412 0,0 0,0 0,9 0,0 3,6 1,0 5,2 1,0 0,7 0,0 1,0 1,2 0,3 

Ćtlag 0,0 0,4 0,5 0,4 2,3 0,4 4,7 0,7 0,4 0,1 0,3 0,9 0,0 

SzD 5% 0,0 1,2 1,5 1,2 3,1 1,6 4,8 2,0 1,3 0,6 2,0 0,6   

              Rangsor: letºrt tºvek ar§ny§nak §tlaga 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             Kezdeti fejlŖd®s erŖss®ge (bonit§lt ®rt®k) 

             
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

DKC3623 (FAO 290) 9 7 7 7 8 9 9 9 8 9 8 8,2 

 
            

GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

             SZEMESKUKORICA 

             Kezdeti fejlŖd®s erŖss®ge (bonit§lt ®rt®k) 

             
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

SY Photon (FAO 370) 9 7 7 7 8 9 8 9 8 8 9 8,1 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Korai fajt§k (FAO 300-399) 

              Kezdeti fejlŖd®s erŖss®ge (bonit§lt ®rt®k) 

              
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

RGT Dublixx 9 9 9 8 8 9 9 9 7 8 9 8,5 0,4 

DKC4351 9 9 9 8 7 9 8 9 8 8 9 8,5 0,4 

P9241 9 7 9 8 8 9 9 9 8 9 9 8,5 0,4 

Winxx 9 7 9 8 8 9 8 9 8 9 9 8,5 0,4 

P9074 9 7 9 8 7 9 9 9 8 8 9 8,4 0,3 

RGT Lipexx 9 7 9 8 8 9 8 9 7 8 9 8,3 0,2 

DKC4717 7 9 7 8 8 9 9 9 8 8 9 8,3 0,2 

DKC4555 9 7 7 8 7 9 9 9 8 9 9 8,3 0,2 

MAS34.B 9 7 8 8 7 9 9 9 7 7 9 8,1 0,0 

DKC4541 9 7 6 7 8 9 8 9 8 8 9 8,0 -0,1 

P9486 9 9 5 8 7 9 7 8 8 8 9 7,9 -0,2 

SY Octavius 9 7 7 7 6 9 9 9 7 7 9 7,8 -0,3 

P9537 9 9 7 7 7 9 7 8 7 8 8 7,8 -0,3 

DS1071 9 7 6 8 8 8 7 9 7 8 9 7,8 -0,3 

ES Mylord 9 5 8 7 5 9 8 9 7 8 9 7,6 -0,5 

Limanova 9 7 5 8 4 9 8 9 7 6 9 7,4 -0,7 

Ćtlag 8,9 7,5 7,5 7,8 7,1 8,9 8,3 8,9 7,5 7,9 8,9 8,1 0,0 

SzD 5%                       0,6   

              Rangsor: kezdeti fejlŖd®s erŖss®g®nek §tlaga 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

Kºz®p®r®sŤ fajt§k (FAO 400-499) 

              Kezdeti fejlŖd®s erŖss®ge (bonit§lt ®rt®k) 

              
Hibrid 

Szombat-
hely 

Kaposv§r 
Ireg-

szemcse 
Tordas 

Eszter§g-
puszta 

J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

RGT 
Lexxtour 9 7 9 9 7 9 9 9 8 9 9 8,5 0,3 

DKC5068 9 7 9 8 8 9 9 9 7 9 9 8,5 0,3 

P9903 9 7 9 8 8 8 8 9 8 9 9 8,4 0,2 

DKC4751 9 7 8 8 6 9 9 9 8 8 9 8,2 0,0 

Mexini 9 7 7 8 8 9 8 9 8 8 9 8,2 0,0 

P0023 9 5 7 8 7 9 9 9 8 8 9 8,0 -0,2 

DKC4943 9 7 8 5 7 9 9 9 8 8 9 8,0 -0,2 

Ćtlag 9,0 6,7 8,1 7,7 7,3 8,9 8,7 9,0 7,9 8,4 9,0 8,2 0,0 

SzD 5%                       0,5   

              Rangsor: kezdeti fejlŖd®s erŖss®g®nek §tlaga 
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GOSZ-VSZT Posztregisztr§ci·s Fajtak²s®rlet 

2016 

              SZEMESKUKORICA 

K®sŖi ®r®sŤ fajt§k (FAO 500- ) 

              Kezdeti fejlŖd®s erŖss®ge (bonit§lt ®rt®k) 

              

Hibrid 
Szombat-

hely 
Kaposv§r 

Ireg-
szemcse 

Tordas 
Eszter§g-

puszta 
J§nos-
halma 

Sz®kkutas 
MezŖ-

hegyes 
J§szboldog-
h§za 

Debrecen 
Ny²regyh§za 

- DE 
Ćtlag 

Rel. 
elt®r®s 

P0412 9 7 8 8 8 9 9 9 8 9 9 8,5 0,1 

P9911 9 7 9 7 8 9 9 9 8 9 9 8,5 0,1 

P0216 9 7 8 8 7 9 9 9 8 8 9 8,3 -0,1 

Ćtlag 9,0 7,0 8,3 7,7 7,7 9,0 9,0 9,0 8,0 8,7 9,0 8,4 0,0 

SzD 5%                       0,3   

              Rangsor: kezdeti fejlŖd®s erŖss®g®nek §tlaga 
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bŜŘǾŜǎǎŞƎǘŀrtalom (%) ς Tordas 

 

Igen korai fajt§k (FAO 200-299) 

Hibrid 
Vet®s: 2016.05.07. 

aug.22. aug.29. szept.6. szept.12. szept.19. szept.26. okt.3. okt.10. 

DKC3623 53,0 43,5 36,4 30,7 23,0 20,2 16,2 16,5 

YƻǊŀƛ ŦŀƧǘłƪ όC!h олл-399)  

Hibrid 
Vet®s: 2016.05.07. 

aug.22. aug.29. szept.6. szept.12. szept.19. szept.26. okt.3. okt.10. 

DKC4351 53,6 48,5 40,2 32,8 29,7 21,6 17,8 18,4 

DKC4541 51,2 44,9 39,5 32,5 26,1 22,0 17,3 17,1 

DKC4555 49,8 45,7 41,1 34,3 29,0 22,8 19,3 19,0 

DKC4717 55,3 48,6 43,0 37,8 30,9 26,3 19,9 22,8 

DS1071 54,2 48,1 41,7 33,8 28,9 25,0 18,5 22,5 

ES Mylord 59,3 51,0 42,3 36,7 30,3 28,6 22,7 19,6 

Limanova 51,8 44,7 40,5 32,7 28,7 23,8 19,5 19,1 

MAS34.B 56,7 51,0 43,3 36,7 34,2 26,0 19,5 24,3 

P9074 48,8 43,3 37,5 30,5 23,6 21,4 17,4 16,9 

P9241 50,8 43,5 39,9 31,7 28,3 24,7 18,8 18,1 

P9486 52,9 44,7 41,1 34,1 28,7 22,8 19,1 19,5 

P9537 52,5 45,1 38,3 33,0 31,5 22,4 20,2 20,0 

RGT Dublixx 57,1 47,8 39,1 33,1 31,4 23,2 19,1 19,1 

RGT Lipexx 48,5 43,3 38,2 33,2 25,3 21,5 17,1 16,5 

SY Octavius 58,1 50,4 43,8 34,9 31,4 25,2 21,1 18,7 

SY Photon 58,6 49,2 43,2 35,3 31,7 22,7 20,6 21,4 

Winxx 51,5 46,1 39,6 32,7 25,7 25,0 20,5 22,8 

Kºz®p®r®sŤ fajt§k (FAO 400-499) 

Hibrid 
Vet®s: 2016.05.07. 

aug.22. aug.29. szept.6. szept.12. szept.19. szept.26. okt.3. okt.10. okt.17. okt.24. 

DKC4751 56,1 49,2 43,8 39,3 35,0 30,3 24,8 25,9 22,0 22,9 

DKC4943 54,8 47,5 42,9 35,8 31,7 27,0 21,5 23,0 23,0 21,3 

DKC5068 51,3 44,7 42,1 35,0 32,6 27,9 20,0 24,0 22,9 20,6 

Mexini 52,6 49,9 41,5 38,6 33,6 31,3 23,1 23,9 23,2 22,0 

P0023 51,9 46,5 41,4 37,2 33,8 28,2 22,8 21,9 23,1 21,6 

P9903 53,7 46,0 41,3 35,8 32,7 29,4 21,1 22,0 19,7 19,9 

RGT Lexxtour 54,3 47,8 42,2 37,4 33,8 29,2 23,8 23,5 20,8 20,8 

K®sŖi ®r®sŤ fajt§k  (FAO 500- )  

Hibrid 
Vet®s: 2016.05.07. 

aug.22. aug.29. szept.6. szept.12. szept.19. szept.26. okt.3. okt.10. okt.17. okt.24. 

P0216 58,4 53,4 45,8 39,4 35,1 32,4 26,0 23,1     25,0     23,2 

P0412 58,4 49,1 45,5 41,4 35,9 31,8 25,7 24,3     23,6     25,2 

P9911 53,7 46,6 43,6 37,2 34,9 28,8 26,8 24,0     22,2     22,4 
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bŜŘǾŜǎǎŞƎǘŀǊǘŀƭƻƳ ό҈ύ ς {ȊŞƪƪǳǘŀǎ 

 

Igen korai fajt§k (FAO 200-299) 

Hibrid 
Vet®s: 2016.04.22. 

aug.15. aug.23. aug.30. szept.5. szept.12. 

DKC3623 50,8 33,6 30,3 12,9 11,6 

Korai fajt§k (FAO 300-399)  

Hibrid 
Vet®s: 2016.04.22. 

aug.15. aug.23. aug.30. szept.5. szept.12. 

DKC4351 48,9 39,8 33,6 22,0 16,1 

DKC4541 47,4 38,8 33,2 24,2 16,9 

DKC4555 46,4 40,1 34,1 22,8 14,4 

DKC4717 48,0 40,1 32,9 27,1 19,7 

DS1071 47,5 40,6 32,6 20,1 16,0 

ES Mylord 54,4 42,6 35,1 26,3 19,9 

Limanova 50,3 41,0 29,2 22,3 15,0 

MAS34.B 50,3 40,9 36,9 26,4 20,3 

P9074 47,2 37,1 30,0 20,3 15,8 

P9241 41,3 36,6 29,0 23,2 18,3 

P9486 47,3 36,8 29,3 18,8 13,7 

P9537 48,8 41,7 30,2 25,7 19,3 

RGT Dublixx 49,4 38,0 30,4 16,9 15,2 

RGT Lipexx 43,8 36,1 32,3 22,6 14,2 

SY Octavius 51,3 40,5 32,3 19,4 19,3 

SY Photon 47,7 39,3 33,5 20,4 14,5 

Winxx 47,0 40,6 32,1 28,7 21,8 

Kºz®p®r®sŤ fajt§k (FAO 400-499) 

Hibrid 
Vet®s: 2016.04.22. 

aug.15. aug.23. aug.30. szept.5. szept.12. 

DKC4751 51,2 42,3 33,5 31,3 17,0 

DKC4943 50,1 41,7 32,7 27,9 16,9 

DKC5068 47,2 39,8 34,1 25,1 18,6 

Mexini 47,5 42,0 33,5 27,1 22,1 

P0023 47,4 40,4 32,7 26,8 18,6 

P9903 47,1 39,2 34,3 25,3 16,7 

RGT Lexxtour 50,9 41,4 33,5 29,0 23,0 

K®sŖi ®r®sŤ fajt§k  (FAO 500- ) 

Hibrid 
Vet®s: 2016.04.22. 

aug.15. aug.23. aug.30. szept.5. szept.12. 

P0216 51,7 43,2 33,6 26,9 20,2 

P0412 50,9 43,6 34,7 29,0 20,8 

P9911 47,1 41,7 33,6 27,9 23,4 
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bŜŘǾŜǎǎŞƎǘŀǊǘŀƭƻƳ ό҈ύ ς Debrecen 

 

Igen korai fajt§k (FAO 200-299) 

Hibrid 
Vet®s: 2016.04.27. 

aug.15. aug.24. aug.29. szept.5. szept.12. szept.19. szept.26. 

DKC3623 44,1 39,2 33,7 30,1 23,7 20,1 16,9 

Korai fajt§k (FAO 300-399)  

Hibrid 
Vet®s: 2016.04.27. 

aug.15. aug.24. aug.29. szept.5. szept.12. szept.19. szept.26. okt.3. 

DKC4351 45,8 42,6 40,1 33,8 28,7 23,2 21,3 17,4 

DKC4541 47,2 41,3 39,8 32,7 29,1 23,8 19,6 17,9 

DKC4555 48,7 40,2 36,5 32,8 27,6 23,7 21,3 17,5 

DKC4717 47,1 41,3 39,3 31,0 28,0 23,7 21,1 18,0 

DS1071 48,4 40,6 38,5 33,3 27,5 22,8 19,8 15,7 

ES Mylord 47,0 43,5 40,8 34,4 28,0 23,9 21,5 18,5 

Limanova 46,4 42,6 37,3 33,8 30,1 25,6 22,3 17,9 

MAS34.B 48,9 44,8 41,8 35,3 30,6 25,0 20,4 17,4 

P9074 45,7 39,9 35,8 33,1 26,7 21,9 18,6 16,6 

P9241 45,1 40,5 36,2 32,0 28,3 24,5 19,8 17,2 

P9486 47,5 40,9 37,3 34,2 29,0 22,8 18,6 16,7 

P9537 45,1 39,4 36,1 34,8 30,1 23,3 20,3 17,4 

RGT Dublixx 48,2 41,5 39,1 34,6 27,9 23,4 20,4 16,4 

RGT Lipexx 43,0 40,8 35,3 31,3 27,0 21,5 17,6 15,8 

SY Octavius 48,6 42,6 40,7 36,8 32,1 25,1 20,0 17,0 

SY Photon 50,9 46,3 39,4 33,3 28,8 24,2 20,6   

Winxx 47,6 42,6 39,3 36,3 30,0 25,8 23,6 19,8 

Kºz®p®r®sŤ fajt§k (FAO 400-499) 

Hibrid 
Vet®s: 2016.04.27. 

aug.15. aug.24. aug.29. szept.5. szept.12. szept.19. szept.26. okt.3. 

DKC4751 48,0 41,1 37,6 35,7 33,5 27,0 25,8 19,3 

DKC4943 48,4 40,8 39,4 34,0 30,2 25,8 22,2 18,6 

DKC5068 44,3 39,9 38,5 33,8 31,6 26,3 23,5 18,6 

Mexini 44,9 39,2 38,3 35,5 31,8 28,2 25,2 19,3 

P0023 48,2 41,8 37,9 36,8 33,4 29,3 25,8 21,3 

P9903 47,7 41,3 39,1 36,1 31,8 26,3 24,0 19,2 

RGT Lexxtour 48,8 40,7 38,4 36,7 31,4 27,2 24,3 19,0 

K®sŖi ®r®sŤ fajt§k  (FAO 500- )  

Hibrid 
Vet®s: 2016.04.27. 

aug. 
15. 

aug. 
24. 

aug. 
29. 

szept. 
5. 

szept. 
12. 

szept. 
19. 

szept. 
26. 

okt. 
3. 

okt. 
10. 

okt. 
20. 

P0216 50,0 44,6 42,4 36,5 32,9 28,2 26,8 21,7 22,0 19,2 

P0412 50,9 45,0 43,8 37,4 34,5 31,8 30,2 24,1 24,8 21,8 

P9911 47,0 40,4 38,8 34,9 30,4 28,6 26,5 22,9 21,7 20,1 

 


